системе отопления (в стояке) 

70,00 Стояк 115,49 8 084,61 

Перерасчет за уборку всех этажей (1 

день) 

1,00 раз -1 664,90 -1 664,90 

Итого 180 162,72 

2. Всего за период с 01.09.2025 г. по 30.09.2025 г. выполнено работ (оказано услуг) на 

общую сумму 180 162,72 рублей (сто восемьдесят тысяч сто шестьдесят два рубля 72 

копейки). 

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с 

надлежащим качеством. 

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют. 

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,